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Код 
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 по ОКПО 02523280 
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  
«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 

  
П Р И К А З Номер 

документа 
Дата 

   
 
О закреплении тем и руководителей выпускных квалификационных работ 
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена 
 

С целью  обеспечения выполнения требований Закона РФ - №273  «Об 
образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства просвещения 
Российской Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования»,  «Положения о 
порядке проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
ТОГБПОУ  «Железнодорожный колледж им.В.М.Баранова»,   реализации 
ФГОС по специальности СПО 23.02.01 Организация перевозок и управление 
на транспорте (по видам) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Закрепить за студентами очной формы обучения группы № 43 темы 

выпускных квалификационных работ: 
№ Ф.И.О.студента Темы дипломных работ 
1. Брежнева Дарья Андреевна Техническое оснащение и технология работы 

железнодорожной станции Лиски    
2. Газизов Даниил Владимирович  Организация работы  вокзального комплекса 

станции Грязи Воронежские  Ю-В ж.д. 
3. Заборовский Артемий Эдуардович  Совершенствование технико-

технологических параметров станции 
Кочетовка  

4. Коротаева Яна Николаевна Единый технологический процесс работы 
станции Казинка и заводской станции 
Новолипецк.  

5. Крестинина Альбина 
Владиславовна 

Организация работы СТЦ железнодорожной 
станции в условиях применения АСУ 

6. Ладохин Максим Анатольевич Обеспечение безопасного роспуска  на 
сортировочной станции Кочетовка . 

7. Лемешев Григорий Геннадьевич Анализ технического оснащения и 
технологии работы станции Москва-
Пассажирская-Смоленская 

8. Нестеров Дмитрий Сергеевич Сооружение станции для высокоскоростного 
движения в районе Воронежского узла в 
рамках реализации проекта ВСМ-3 Москва-
Адлер 

9. Трушина Полина Романовна Анализ пассажиропотоков на направлении 
Москва-Архангельск 



10. Федоровская Валерия  
Максимовна 

Разработка технологии работы 
железнодорожной станции Елец  после 
специализации участка Москва-Елец-
Воронеж преимущественно под пассажирское 
сообщение 

11. Фефелов Александр Дмитриевич Совершенствование технологии работы 
участковой станции Елец 

12. Чистяков Никита Вадимович Поиск необходимых мер для развития 
железнодорожной станции Москва-
Пассажирская-Смоленская при организации 
на ней высокоскоростного движения. 

13. Середин Даниил Сергеевич Совершенствование технического оснащения 
и технологических решений для эффективной 
работы станции Рыбное   

14. Щугорева Александра 
Владимировна 

Разработка мероприятий по организации 
скоростного движения на направлении 
Москва-Брянск 

15. Чудина Ангелина Николаевна Работа промежуточной железнодорожной 
станции Селезни    

16. Сурков Владимир Евгеньевич Организация работы пассажирской станции и 
вокзального комплекса Москва-
Пассажирская-Курская 

17. Рязанцева Екатерина Сергеевна Технология работы участка текущего 
отцепочного ремонта вагонного 
эксплуатационного депо Кочетовка 

18. Терновская Диана Сергеевна Совершенствование технико-
технологической структуры станции 
Лосиноостровская  - сортировочная путем 
внедрения современных технологий и 
технических средств. 

19. Коловертных Валерия Валериевна Усовершенствование эксплуатационной 
работы станции «Аэропорт» 

20. Лебедев Станислав Артемович Выбор оптимального типа подвижного 
состава для обращения на заданном участке 

21. Романов Вадим Сергеевич Организация перевозки негабаритных и 
тяжеловесных грузов 

 
2. Закрепить за студентами группы № 43 руководителей выпускных 
квалификационных работ:  
№ ФИО руководителя ФИО студента 

1 Зацепина Г.Д.                                                                                     1. Лебедев Станислав Артемович 
2. Щугорева Александра Владимировна 
3. Ладохин Максим Анатольевич 
4. Заборовский Артемий Эдуардович 
5. Коротаева Яна Николаевна 
 

2 Гончарова  В.Е. 1. Брежнева Дарья Андреевна 
2. Газизов Даниил Владимирович 
3. Трушина Полина Романовна 
4. Фефелов Александр Дмитриевич 
5. Середин Даниил Сергеевич 
6. Чудина Ангелина Николаевна 
7. Терновская Диана Сергеевна 
8. Коловертных Валерия Валериевна 

3 Казакова Г.М. 1. Лемешев Григорий Геннадьевич 
2. Федоровская Валерия Максимовна 



3. Сурков Владимир Евгеньевич 
4. Рязанцева Екатерина Сергеевна 

4   Мацнева О.Н. 1. Крестинина Альбина Владиславовна 
2. Нестеров Дмитрий Сергеевич 
3. Чистяков Никита Вадимович 
4. Романов Вадим Сергеевич 

 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР 
Зайцеву Л.И. 
 
 
Директор ТОГБПОУ  
«Железнодорожный колледж  
имени В.М. Баранова»                                                                 Макаров П.Е. 
 

 

«__»____2022 г __________/Зайцева Л.И./  
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